
 

 

 

 

 "MINISTERO DELL’ISTRUZIONE" 

Istituto Comprensivo "Aldo Moro" 
Via Fossadelli, 25 – 25031 Capriolo (Bs) 

Tel: 030 736096 
Email: bsic83300l@pec.istruzione.it – bsic83300l@istruzione.it 

SITO WEB – http:// www.iccapriolo.edu.it 
 

   

All’albo 

Agli interessati 

Agli Istituti della rete 

 

  

Oggetto: decreto di aggiudicazione definitiva DPO 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 VISTO il DLgs 165/2001; 

 VISTO il Regolamento del Consiglio d’Istituto per l’affidamento di incarichi a collaboratori 

esterni; 

 VISTO il bando pubblicato all’albo di questo Istituto in data 09/11/2020 prot. N. 4616;  

 VISTO il verbale della Commissione di aggiudicazione del 25/11/2020 prot. N.5171; 

 VISTO il proprio decreto di pubblicazione 423 del 25/11/2020 prot. n. 5171;  

 PRESO ATTO che sono decorsi 5 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria; 

 VISTO il verbale della Commissione di aggiudicazione del 01/12/2020 prot. N.5337;      

 

DECRETA 

 Di aggiudicare in via definitiva all’avv. Frangione Chiara l’incarico di scuole di cui l’IC A. 

Moro di Capriolo è capofila. 

 Di pubblicare all’albo albo il presente decreto.  

 Di darne comunicazione agli interessati e agli Istituti della Rete. 

 

Si rende noto, che avverso il presente decreto è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla pubblicazione all’Albo, nonché, 

per soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso 

giurisdizionale al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione all’Albo e al sito web di questa istituzione. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Fernando Magri 

Documento firmato digitalmente 

 


		2020-12-01T17:15:15+0100
	MAGRI FERNANDO




